
 TISKOVÁ  
ZPRÁVA  

 
 

Max banka a.s., Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4 - Krč 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649 
Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu strana 1 / 1 

PRAHA, 12. 7. 2023 
 

Max banka úspěšně upgradovala svůj core systém  
  
Max banka od 3. 7. 2023 funguje na novém systému Flexcube od společnosti Oracle Financial Services. Projekt 
výměny core systému byl připravován více než rok. S jeho implementací se bance otevírá nová kapitola 
fungování.  
  
Flexcube byl navržen speciálně pro banky a finanční instituce, obsluhuje veškeré základní bankovní služby a díky 
pokročilým funkcím pro správu a analýzu dat poskytuje kompletní přehled pro zákazníky v reálném čase. Zároveň 
umožňuje velkou míru flexibility, parametrizace a personalizace systému podle konkrétních potřeb a obchodních cílů 
banky včetně integrace aplikací třetích stran na nejnovějších technologiích.   
  
„Nový systém nám umožní rozvoj dalších služeb pro klienty. Zvolili jsme jedno z nejmodernějších řešení na trhu. 
Flexcube výrazně zvyšuje efektivitu a spolehlivost bankovních operací, což znamená rychlejší zpracování transakcí a 
minimalizaci rizika chyb,“ uvedla Ivana Pícková, předsedkyně představenstva Max banky.  
 
 
 
 
 
 
Web Max banky: www.maxbanka.eu | Kontakt pro média: e-mail: anna.bakosova@maxbanka.eu 
 
 
Max banka působí na bankovním trhu již od roku 1991. Během své 32leté historie působila pod značkami LBBW Bank 
CZ a.s., BAWAG Bank CZ a.s. či Expobank CZ a.s. Banka nabízí online produkty pro retailovou klientelu od platebního 
styku po depozitní produkty. Max banka a.s. je součástí české finanční skupiny CREDITAS, která se zaměřuje 
především na dlouhodobé investice v konzervativních odvětvích. Hlavními pilíři podnikání skupiny jsou finanční služby, 
reality a energetika. 
 

http://www.maxbanka.eu/
mailto:anna.bakosova@maxbanka.eu

